

Speciallægeselskabet Lars Poulsen ApS
Sommervej 11, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 27 52 93 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Lars Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallægeselskabet Lars Poulsgaard ApS Sommervej 11 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 27 52 93 56
	Stiftet: 26. juni 2006
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Poulsgaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at lave speciallægeerklæringer til forsikringsselskaber. Selskabets formål er ligeledes købe og eje værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 131 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 223 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	130.819	138.560
Andre finansielle indtægter	201.166	99.566
1 Øvrige finansielle omkostninger	-45.540	-93.166
Resultat før skat	286.445	144.960
2 Skat af årets resultat	-63.938	-34.077
Årets resultat	222.507	110.883
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	100.507	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.917
Disponeret i alt	222.507	110.883

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.642	14.500
Andre tilgodehavender	9.165	21.300
Tilgodehavender i alt	<u>37.807</u>	<u>35.800</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	791.434	685.603
Værdipapirer i alt	<u>791.434</u>	<u>685.603</u>
Likvide beholdninger	<u>1.150.962</u>	<u>1.209.215</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.980.203</u>	<u>1.930.618</u>
Aktiver i alt	<u>1.980.203</u>	<u>1.930.618</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.616.615	1.516.108
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.863.615</u>	<u>1.758.908</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	32.357	19.761
Anden gæld	84.231	151.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>116.588</u>	<u>171.710</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>116.588</u>	<u>171.710</u>
Passiver i alt	<u>1.980.203</u>	<u>1.930.618</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.523.025	113.000	1.761.025
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.917	117.800	110.883
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.516.108	117.800	1.758.908
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	100.507	122.000	222.507
	125.000	1.616.615	122.000	1.863.615

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	45.540	93.166
	<u>45.540</u>	<u>93.166</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	63.932	34.074
Regulering af tidligere års skat	6	3
	<u>63.938</u>	<u>34.077</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		791.434
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>105.831</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
